INDICAÇÃO Nº 207/2025
Do edil:- Joâo Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, apósouvido o Plenário, indica à Chefe do Executivo Municipal, para vera possibilidade de instalação de internet via Wi-Fi livre, nas praçase principais pontos de movimentação de nossa cidde
JustificativaJustifica-se a presente indicação, considerando que estebenefício hoje está presente em praticamente todas as cidades,sendo muito importante,  principalmente para pessoas que nãotem saldo de internt móvel e precisa fazer uso da internet emvia pública.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2025.
JOÃO PAULO LUCHETIVereador